Извещение
о внесении изменений в извещение и документацию открытого запроса цен в электронной форме №44/12-17-ЗЦ на право заключения договора на приобретение прав пользования программным обеспечением SAP и оказание услуг по сопровождению для нужд            ПАО «Самараэнерго»
Организатор открытого запроса цен в электронной форме: ПАО «Самараэнерго»

Адрес организатора открытого запроса цен в электронной форме: 443079, г. Самара, пр. Г. Митирева, 9, корп.1.
Настоящим извещаем о внесении следующих изменений в извещение и документацию открытого запроса цен в электронной форме №44/12-17-ЗЦ на право заключения договора на приобретение прав пользования программным обеспечением SAP и оказание услуг по сопровождению для нужд ПАО «Самараэнерго»:
п. 16. Извещения изменить и читать в следующей редакции:

«28» декабря 2017 года,

443079, г. Самара, пр. Г. Митирева, 9, корп.1, каб. 209
п. 17. Извещения изменить и читать в следующей редакции:
«28» декабря 2017 года,

443079, г. Самара, пр. Г. Митирева, 9, корп.1, каб. 209

п. 31. Документации открытого запроса цен в электронной форме изменить и читать в следующей редакции:
Отборочная и оценочная стадии проводятся после окончания срока подачи заявок на участие в запросе цен в электронной форме «28» декабря 2017 года, с оформлением соответствующего протокола. При необходимости организатор запроса цен в праве изменить данный срок.